Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.09.2022                                                                                                     № 96

с. Сандата

О внесении изменений

в постановление от 25.12.2017

№114 "Об осуществлении

банковского сопровождения

контрактов"

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 №-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением правительства Российской Федерации от 20.09.2014 №963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляю:
1. Пункты 1,2 исключить.

2. В пункте 3 исключить слова "утвержденным настоящим постановлением".
          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского  сельского поселения                                              Н.И. Сероштан
Постановление вносит:

ведущий специалист экономист
Харченко Ю.Ю.